
Z meho zivota

Hana Hegerová

I když to v módě dávno není,
chci postavit se na dvoře
a zpívat jen tak na dláždění
pro ty, co bydlej nahoře.

Vůbec mi za to nemusíte
šesťáky házet z pavlači,
jen když se trochu zamyslíte,
úplně mi to postačí.

Byla jsem kdysi holka, kterou -
jak už to tenkrát chodilo -
poctili všichni nedůvěrou,
snazšího nic víc nebylo.

Můj lidskej profil neúnavně
hodnotili čas od času,
přitom jim ale ušlo hlavně,
že neznají mě z anfasu.

A potom přišlo předsevzetí
napravit chyby minula,
jenomže mějte na paměti,
že léta zatím plynula.

Dneska tu stojím a jsem jiná,
než původně byl ideál;
není to ale moje vina -
řekněte mi však, co bude dál.

Tak teď už víte, oč mi tu běží,
tím končí moje balada.
Jestli vám na mně nezáleží,
vlezte mi klidně všichni, všichni
na zada!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

